



**BISON – Det frivillige sociale netværk i Billund Kommune**

Sekretariat: Frivilligcentret FriSam, Banegårdsvej 45 B st tv, 7200 Grindsted  
[frisam@frisam.dk](mailto:frisam@frisam.dk) – [www.frisam.dk](http://www.frisam.dk) – 7532 3261

**Infobrev 11-02-2018**

Kære netværksforeninger!

I forbindelse med FriSams repræsentantskabsmøde inviteres netværksforeningerne med, idet nyt om Netværket får en fremtrædende plads.

Det skyldes, at FriSam har besluttet at bruge sine kræfter på netværksarbejdet, indtil der er fundet andre løsninger.

Indbydelsen er vedhæftet, og vi håber at se rigtig mange af jer. Netværket pt er oppe på knap 50 medlemsforeninger.

I har kunnet følge med i netværksledelsens meritter via nyhedsbrevene, og ved, at vi har slagplaner klar for, hvordan vi kan at toptune det frivillige sociale arbejde i kommunen, blandt andet ved at gøre kommunikationen mellem de frivillige og de potentielle modtagere af deres indsats hurtig og overskuelig.

Vi har jobannonce og ansættelsesprocedure for en frivilligkoordinator klar, og vi har skabelon til en hjemmeside.

Vi har søgt/søger 6 store fonde og har indtil nu desværre fået 2 afslag, men vi håber og tror stadig, at der vil være guld i de sidste ansøgninger.

Det er klart, at vi også spekulerer på, hvordan netværkets fremtid vil blive, hvis det ikke lykkes at få fondsmidler til at kickstarte det.

Det og mange andre ting vil vi gerne diskutere med jer.

Ikke mindst håber vi, at der er et par stykker i foreningskredsen, der kunne tænke sig at deltage i netværksledelsen det næste års tid, og således komme med et frisk pust.

**Vi håber at se jer!**

Mange hilsner fra Netværksledelsen:

*Bente Christensen, Formand, FriSam*

*Else L. Jensen, Næstformand, FriSam*

*Steen Søvndal, Sognepræst*

*Charley Stephansen, Frikirkepræst*

*Anne Eriksen, Sekretær i netværket, FriSam*

*Susanne Mathiesen, Leder af HeadSpace Billund*

*Lisbeth Rathleff, medarbejderrepræsentant, FriSam*

*Erhardt Fisker, Frivilligkoordinator, Billund Kommune*